3y Classement Officiel

TIR 3D DES FLECHES DE VILLEFRANCHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TORTEZAIS

FFTA - le 28,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SAUZE Alicia PORTES LES VALENCE | 0006538G | U15FCL 330 330 2 11

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |JOUMNI Nina MONTLUEL 0995089U | U18FCL 203 203 2
2 |BRACCHI Marion EYBENS 0891362X | U18FCL 174 174

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |MATHURIN Alexis VILLEFRANCHE 0018304W | U18HCL 191 191 2 2
D'ALLIER

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BOUSIGES MatEo ST PRIEST 0964704S | U21HCL 182 182 1 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CARRIERE Naya ANNECY ST 0062301U S1FCL 244 244 2 6
SEBASTIEN
1 |ALLIBERT llis EYBENS 0017036T | U21FCL 201 201 2 2

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |RUBOD Catherine BARBERAZ 0885204D | S2FCL 346 346 6 9
2 |SAUZE Laetitia PORTES LES VALENCE | 0045407F | S2FCL 275 275 7
3 |GALLAY Sandra SEYNOD 1023801R | S2FCL 238 238 3 4
4 |CHAUVET Isabelle ST CHELY D'APCHER 0761510D | S2FCL 229 229 4
5 |BERDUCK Sandra ST FLORENT SUR 0756028V | S2FCL 173 173 1 1
CHER

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CHAUVET Herve ST CHELY D'APCHER 0745777C | S2HCL 354 354 4 9
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Classement Officiel

TIR 3D DES FLECHES DE VILLEFRANCHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TORTEZAIS

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt

N o g b WwN

Nom

MERITET Laurent
ALLIBERT Frederic
BOUSIGES Jean Francois
RUBOD Alexandre
JOUMNI Bourhane
BILLAUD Martial

SANCIAUME Sebastien

Club
ST-ELOY-LES-MINES
EYBENS

ST PRIEST
BARBERAZ

LYON 8EME

ST FLORENT SUR
CHER

YZEURE

Senior 3 Femme Arc Nu 2025

Clt
1
2
3

Nom

DEGEORGES Pascale
GIRARD Michele
DEKOKELAIRE Gisele

ALBANESE Florence

Club
PONTCHARRA
PORTES LES VALENCE

ST POURCAIN SUR
SIOULE

BARBERAZ

Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Clt
1
2
3

Nom

ALBANESE Philippe
GIRARD Eric
FOUCAULT Bruno

Club
BARBERAZ
PORTES LES VALENCE

BOURBON
L'ARCHAMBAULT

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025

Clt
1
1
2

Nom
HERMAN Yann
GARBE Didier

BLONDEAU Jean-Christophe

Club
OURCHES
QUEND
THIERS

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Clt
1

Nom
BEAU Benoit

Lundi 30 Juin 2025

Club
VALENCE

Licence
1024582S
0023565P
0964706U
0860714J
0977509K
0890543G

0006999H

Licence
0728269X
03795227
0684322D

0939796T

Licence
0916455X
0329489R
1024673F

Licence
1004091P
0619377L
0934182R

Licence
0664054Y

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S2HCO
S3HCO
S2HCO

Cat
S1HAD

P1
352
349
307
297
287
272

218

P1
325
294
234

206

P1
242
221
111

P1
350
326
262

P1
244

-le 28/06,/2025

Total | Nb 11 | Nb 10
352 7 8
349 2 12
307 4 7
297 3 7
287 7
272 1 7
218 2

Nbre d'archers : 8

Total | Nb 11 | Nb 10
325 3

294

234 1 2
206 2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
242 1 5
221 1
111 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
350 7
326 3
262 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
244 2 2
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3y Classement Officiel

TIR 3D DES FLECHES DE VILLEFRANCHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TORTEZAIS

FFTA - le 28,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
2 |CABOUCO Ludovic ST FLORENT SUR 0036180B | S1HAD 175 175 1
CHER

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |NAVES Anne-Gaelle EYBENS 0821289F | S2FAD 139 139 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |VILLETTE Pascal CHAGNY 0936242E | S2HAD 275 275 2 7
2 |REYSSET David EYBENS 0684394G | S2HAD 254 254 2 4
3 |BALME Denis SAINT JUST MALMONT | 0057910W | S2HAD 218 218 3
4 |IDEZ Benoit ASCAIA CLERMONT 0038548A | S2HAD 154 154 1 1
AIR

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GARBE Sylviane QUEND 0619378M | S3FAD 130 130 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |RICO Patrick PRAPOUTEL 0255298Y | S3HAD 252 252 3 5
2 |PERAZIO Gilles VINAY 0376286G | S3HAD 192 192 1

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |ARNAUD Rafael ST POURCAIN SUR 1029964S | U15HTL 232 232 1 2
SIOULE

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 FETRE Maxime BOURBON 0873381C | U21HTL 469 469 17 21
L'ARCHAMBAULT
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Classement Officiel

TIR 3D DES FLECHES DE VILLEFRANCHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TORTEZAIS

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U241 Homme Arc Libre 2025 (Suite)

Clt
2

Nom
PONCET Kylian

Club
TARARE

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025

Clt
1

2

Nom
DIAS Melissa

MORETTE Marine

Club

ANNECY ST
SEBASTIEN

ANNECY ST
SEBASTIEN

Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Clt
1

Nom
SCHMIDT Arnaud

MORETTE Nathan

GUYOT Vincent

Club

CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

ANNECY ST
SEBASTIEN

BOURBON
L'ARCHAMBAULT

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Clt
1

Nom
PONCET Sabrina

Club
TARARE

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt
1
2

Nom
PONCET Boris
MARTINEZ Gregory

MEILLER David
LAURO Joseph

BOUTTEVILLE Rodolphe

GIRARDY Yoan
LAURO Abel

Lundi 30 Juin 2025

Club
TARARE

ANNECY ST
SEBASTIEN

VILLEREST

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

BOURBON
L'ARCHAMBAULT

LYON 9EME

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

Licence
0991112W

Licence
0689579T

0886285D

Licence
0401143A

0670322L

0051299K

Licence
0036879L

Licence
0030488P
0912910U

0058181R
0862997R

0592799X

0602156T
0862998S

Cat
U21HTL

Cat
SI1FTL

S1FTL

Cat
SIHTL

S1IHTL

S1HTL

Cat
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL

S2HTL

S2HTL
S2HTL

P1
412

P1
416

394

P1
473

465

205

P1
313

P1
462
434

426
420

328

321
312

-le 28/06,/2025

Total | Nb 11 | Nb 10
412 8 17

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
416 12 13
394 11 14

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
473 23 17
465 21 15
205 1 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
313 2 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
462 16 18
434 15 18
426 11 13
420 8 19
328 3 10
321 5 9
312 4 2

Nbre d'archers : 7
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3y Classement Officiel

TIR 3D DES FLECHES DE VILLEFRANCHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TORTEZAIS

FFTA - le 28,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CARREAU Jany MEURSAULT 0206237W | S3HTL 415 415 10 16
2 |DEGEORGES Jean-Louis PONTCHARRA 0728268W | S3HTL 375 375 6 11
3 |DELECLUSE Bernard DOMPIERRE 0339064Y | S3HTL 356 356 6 11
4 |LEBARBIER Patrick BOURBON 1024668A | S3HTL 139 139

L'ARCHAMBAULT
5 |DIXON David BOURBON 1024669B S3HTL 112 112 1
L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 5
U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |PEUCAT Charlotte LYON 9EME 0938252P | S1FAC 131 131

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BALME Celine SAINT JUST MALMONT | 0057908U | S2FAC 157 157 2
2 | CRAUBET Christelle ASCAIA CLERMONT 0961434M | S2FAC 131 131 1 1
AIR
RICOU Guylaine CHATEL GUYON 0936568J | S2FAC 126 126 2
IDEZ Marielaure ASCAIA CLERMONT 0053138J | S2FAC 109 109
AIR

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |RADIER Alain VILLEFRANCHE 0669535F | S2HAC 269 269 2 5
D'ALLIER
2 BAROZZ| Guillaume VILLEFRANCHE 0773400C | S2HAC 241 241 2 5
D'ALLIER
3 | LEMAITRE Francois LES OLLIERES 0875787T | S2HAC 235 235 3 3
EYRIEUX
4 |DESCHAUME Jeremy VILLEFRANCHE 0778167J S2HAC 212 212 1 3
D'ALLIER
5 |JACQUET Cyrille CHATEL GUYON 0862533L | S2HAC 166 166 2

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BARBABIANCA Martine ST CHELY D'APCHER 0677713V | S3FAC 224 224 1 3
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TIR 3D DES FLECHES DE VILLEFRANCHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TORTEZAIS

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)

Clt [Nom
GOSSELIN Annik
GUYOT Dominique
RADIER Nadine

5 |CHEVESSON Fabienne

Club
PORTES LES VALENCE
DOMPIERRE

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

AVORD

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt |Nom
1 |RICHARD Christian

2 |DESNOYER Michel

3 |MERIEL Dominique
4 |BRUN Thierry

Autres tirs
U18 Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom
Tir 2 | MATHURIN Alexis

Club

ARTONNE - SAINT
MYON

ARTONNE - SAINT
MYON

ST AMAND MONTROND
RIOM

Club

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Tir |Nom
Tir 2 | BERDUCK Sandra

Club

ST FLORENT SUR
CHER

Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom
Tir 2 | JOUMNI Bourhane
Tir 2 |BILLAUD Martial

Tir 2 | SANCIAUME Sebastien

Club
LYON 8EME

ST FLORENT SUR
CHER

YZEURE

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025

Tir |Nom

Lundi 30 Juin 2025

Club

Licence
0925228H
0789898K
0339063X

06419062

Licence
0956711D

1002319L

0740096C
0862927P

Licence
0018304W

Licence
0756028V

Licence
0977509K
0890543G

0006999H

Licence

Cat
S3FAC
S3FAC
S3FAC

S3FAC

Cat
S3HAC

S3HAC

S3HAC
S3HAC

Cat
U18HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat

P1
187
176
171

160

P1
235

200

170
165

P1
250

P1
180

P1
300
265

200

P1

-le 28/06,/2025

Total | Nb 11 | Nb 10
187 1 7
176 1 1
171 1
160 2 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
235 1

200 2 4
170 1 2
165 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
250 2 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
180 1 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
300 1

265 3 5
200 1 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

TIR 3D DES FLECHES DE VILLEFRANCHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TORTEZAIS

FFTA - le 28,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BLONDEAU Jean-Christophe THIERS 0934182R | S2HCO 263 263 1 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | CABOUCO Ludovic ST FLORENT SUR 0036180B | S1HAD 218 218 1 6
CHER

Tir 2 | BEAU Benoit VALENCE 0664054Y | S1HAD 205 205 1 2

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 INAVES Anne-Gaelle EYBENS 0821289F | S2FAD 150 150 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |VILLETTE Pascal CHAGNY 0936242E | S2HAD 290 290 1 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PERAZIO Gilles VINAY 0376286G | S3HAD 172 172 1 2

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |FETRE Maxime BOURBON 0873381C | U21HTL 489 489 25 15
L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |SCHMIDT Arnaud CHATEAU ARNOUX ST | 0401143A | S1HTL 478 478 19 20
AUBAN

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | HERMAN Yann OURCHES 1004091P S2HTL 430 430 8 17
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3y Classement Officiel

TIR 3D DES FLECHES DE VILLEFRANCHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - TORTEZAIS

FFTA - le 28,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |MEILLER David VILLEREST 0058181R | S2HTL 413 413 12 15
Tir 2 |LAURO Joseph VILLEFRANCHE 0862997R | S2HTL 408 408 9 14

D'ALLIER
Tir 2 |BOUTTEVILLE Rodolphe BOURBON 0592799X S2HTL 335 335 4 10
L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | CRAUBET Christelle ASCAIA CLERMONT 0961434M | S2FAC 163 163 2 3
AIR

Tir 2 |RICOU Guylaine CHATEL GUYON 0936568J | S2FAC 104 104 2

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | LEMAITRE Francois LES OLLIERES 0875787T | S2HAC 205 205 1 2
EYRIEUX

Tir 2 | JACQUET Cyrille CHATEL GUYON 0862533L | S2HAC 191 191 3

Tir 2 |BAROZZI Guillaume VILLEFRANCHE 0773400C | S2HAC 186 186 4
D'ALLIER

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |GUYOT Dominique DOMPIERRE 0789898K | S3FAC 198 198 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | RICHARD Christian ARTONNE - SAINT 0956711D | S3HAC 276 276 1 3
MYON

Tir 2 |BRUN Thierry RIOM 0862927P | S3HAC 187 187 1 2

Tir 2 |MERIEL Dominique ST AMAND MONTROND | 0740096C | S3HAC 98 98 1

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 80

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0103033 LES FLECHES DE VILLEFRANCHE 058426827 GIRARD DOMINIQUE

Liste des arbitres :
0343143G MERCIER JEAN-LUC / 0827853R FETRE LIONEL
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